PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	21. 12. 2018
	№
	1828

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 13.08.2014 № 1208

В целях распространения действия положений постановления администрации Снежинского городского округа от 13.08.2014 № 1208 (с изменениями) «Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению образования, оказываемые ими сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных законодательством Российской Федерации, в пределах установленного муниципального задания» (далее – постановление) на автономные учреждения, подведомственные Управлению образования, на основании статей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По всему тексту постановления и приложения к нему после слов «муниципальных бюджетных» добавить слова «и автономных» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа И.В.Мальцеву.
Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела
А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Заместитель главы

городского округа                                                             М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Руководитель МКУ «Управление

образования администрации

города Снежинска»

  М.В.Александрова
Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Мальцевой И.В.  – 1 экз.

          Ташбулатову М.Т.  – 1 экз.

УО  – 1 экз.

А.В.Анисимова, 37350

юрисконсульт I категории

Управления образования

га 1  18.12.2018

1859